
 

IPMS Sveriges Verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning. 

Jan Forsgren, ordförande 
Anders Wernberg, kassör 
Hans Fehrnström, sekreterare 
Bo-Lennart Ekström, ledamot 
Victoria Stenhammar, ledamot 
John Planting, ledamot 
 
 
Under verksamhetsåret 2025 har två tvådagarsutställningar ägt rum, Art In Miniature i Göteborg, och 

C4-Open i Malmö, med välfyllda tävlingsbord och styrelserepresentation. 

Open 2.0 i april i Stockholm är numera en välbesökt endagstävling med styrelserepresentation. 

Förutom dessa modellevent har IPMS Sverige haft styrelserepresentation även på Grevens Glue 

Galore, Borensberg, och F10 Memorial, Ängelholm. 

Juniorpriserna har fortsatt att delas ut vid samtliga modellevent för att sporra unga byggare. Under 

året delades juniorpriser ut vid 08-Open 2.0, Grevens Glue Galore, F10 Memorial, Art in Miniature 

och C4-Open. Alla pristagare har fått byggsatser och diplom, bilder och information har redovisats på 

hemsidan. 

Under året hölls SM i Modellbygge 2025 i samband med Art in Miniature där IPMS delade ut 

medaljer till de åtta SM-vinnarna, bilder och information har redovisats på hemsidan. 

Under verksamhetsåret har IPMS Sverige betalat ut ett tidigare beslutat större projektstöd till IPMS 

Östergötland samt sjösatt en nytt pris, En Svensk Modellklassiker, där redan fem byggare redovisat 

att de klarat statuterna för medalj. 

Svenska byggare har representerat Sverige på utställningar i Norge, Finland, Estland, Tyskland, 

Tjeckien, Nederländerna och Storbritannien. 

IPMS Sverige hade under året 180 medlemmar varav åtta var familjemedlemskap, med ytterligare 

tolv medlemmar namngivna. Under året fick föreningen tio nya medlemmar. 

- Styrelsen har hållit sex protokollförda telefonmöten via Teams.  
- Förvaltat hemsidan löpande med information relaterat till IPMS Sverige och våra priser. 
- På hemsidan finns publikationer utgivna av IPMS nerladdningsbara, de allra flesta som sökbara pdf-
filer. 
 
På den negativa sidan saknar vi en valberedning. Vi måste anstränga oss ännu mer för att hitta två 

modellbyggare som kan ta denna tydligen alltför arbetsamma uppgift. Kanske överlåta uppgiften på 

de fyra största klubbarna, som skulle kunna utse två personer som arbetar under ett år för att sen 

överlåta arbetet till nästa klubb. 



 

 

IPMS Sverige har under 2025 haft kontaktpersoner i de lokala klubbarna: 

IPMS Dalarna 
IPMS Göteborg 
IPMS Stockholm 
IPMS Sydost 
IPMS Uppsala 
IPMS Östergötland 
 
_____________________________ 

Jan Forsgren 

Ordförande IPMS Sverige 2025 


